



Usein kysytyjä kysymyksiä

K: Miten raportoin Ei jäsenmuutoksia tässä kuussa?

V: Mene joko Oma lionsklubini tai Oma leoklubini -valikkoon ja valitse Jäsenet. Jäsenet -sivulla voit klikata Ei muutoksia tässä kuussa -painiketta. Valitse raportointikuukausi pudotusvalikosta. Raportoi Ei muutoksia jäsentiedoissa -sivulla klikkaa Raportoi -painiketta, jonka kautta viimeistelet sen kuukauden virallisen raportoinnin tai klikkaa Peruuta, jos haluat palata Jäsenet -sivulle.



K: Miten raportoin muutoksia jäsentiedoissa aikaisemmin tältä vuodelta?

V: Jäsentietoja voi muuttaa vain nykyiselle kuukaudelle ja kahdelle edelliselle kuukaudelle. Jos jäsentietoja pitää muuttaa yli kaksi kuukautta aikaisemmin, Klubi- ja virkailijatietojen osastoon pitää lähettää raportti paperilla seuraavien ohjeiden mukaisesti:

www.lionsclubs.org/FI/common/pdfs/c23a.pdf

Postitse

Lions Clubs International, Club & Officer Record Administration Department, 300 W 22nd Street, Oak Brook, IL 60523 USA

SKANNA JA LÄHETÄ SÄHKÖPOSTILLA: stats@lionsclubs.org

FAKSI: +1-630-706-9295

K: Miten voin lisätä jäsenen?

V: Mene joko Oma lionsklubini tai Oma leoklubini -valikkoon ja valitse Jäsenet. Jäsen -sivulla pääset klikkaamaan Lisää jäsen -painiketta. Valitse pudotuslistalta Uusi jäsen, kun lisäät henkilön, joka ei ole ollut aikaisemmin jäsen lion- tai leoklubissa. Valitse

Lions Clubs International

Jäsenyys

Usein kysytyjä kysymyksiä



Palaava jäsen pudotuslistalta, jos jäsen on ollut aikaisemmin jäsen omassa klubissasi. Valitse Siirtojäsen pudotuslistalta, jos jäsen on ollut aikaisemmin jäsen toisessa klubissa.



Alle 18-vuotiaille leojäsenille vanhemman tai holhoojan tulee hyväksyä jäsenyys täyttämällä Leo-50 –lomakkeessa oleva kohta vanhemman suostumuksesta. Leo-50 –lomake tulee lähettää leoneuvojalle tai sponsoroivan lionsklubin presidentille tai sihteerille. Kun lisätään uuden alle 18-vuotiaan leojäsenen tietoja, ne jäävät odotuslistalle kunnes leoneuvoja tai sponsoroivan lionsklubin presidentti tai sihteeri on tarkistanut ja hyväksynyt jäsenyyden.

Q: Mistä löydän listan jäsenyyden hyväksymistä odottavista leoista?

A: Leoklubivalikossa on kohta Vanhempien suostumus. Tältä sivulta löydät jäsenen, jonka jäsenyys sinun tulee hyväksyä. Klikkaa Hyväksy tai Hylkää. Painike näyttää onko jäsen hyväksytty tai hylätty. Mene takaisin Omat leoklubini –sivulle, valitse Jäsenet ja vahvista että jäsen on lisätty.

K: Miten voin siirtää jäsenen?

V: Mene joko Oma lionsklubini tai Oma leoklubini -valikkoon ja valitse Jäsenet. Jäsen -sivulla pääset klikkaamaan Lisää jäsen -painiketta. Valitse Siirtojäsen pudotuslistalta, jos jäsen on ollut aikaisemmin jäsen toisessa klubissa. Jotta oikea henkilö siirretään klubiin, MyLCI pyrkii etsimään oikean henkilön tietoja Siirtojäsenen sivulla olevan tiedon kautta. Jäsennumeroa voidaan käyttää jäsenen etsimiseen, jos se on tiedossa. Jos jäsennumeroa ei tiedetä, anna klubin nimi tai klubin numero. Jos klubin nimeä tai numeroa ei tiedetä, anna jäsenen etu- ja sukunimi. Klikkaa Hae -painiketta aloittaaksesi haun. (Tämä voi kestää hetken.)

Lions Clubs International

Jäsenyys

Usein kysytyjä kysymyksiä



Saat näkyville listan jäsenistä, jotka vastaavat etsimääsi jäsentä. Klikkaa jäsenen nimeä ja näet tarkemmat häneen liittyvät tiedot. Jos jäsen on parhaillaan toisen klubin jäsen, Siirtojäsen -painike tulee näkyviin. Muussa tapauksessa Lisää jäsen -painike tulee näkyville.

Sinulta pyydetään voimaanastumispäivämäärää.

Jos henkilö on parhaillaan toisen klubin jäsen, kyseisen klubin virkailijalle lähetetään Siirtopyyntö. Jäsen lisätään automaattisesti omaan klubiin kun jäsen on erotettu hänen aikaisemmasta klubistaan tai vähintään 30 päivän kuluessa (kumpi tahansa on ensin).

K: Miten erotan jäsenen?

V: Mene joko Oma lionsklubini tai Oma leoklubini -valikkoon ja valitse Jäsenet. Jäsenet -sivulla voit klikata sen henkilön nimeä, jonka haluat erottaa. Klikkaa Erotta jäsen -painiketta oikean henkilön kohdalla. Erotta jäsen -sivulla valitset syyn erottamiseen ja päivämäärän, jolloin erottaminen astuu voimaan. Klikkaa Erotta ja toimenpide on suoritettu.

BOWIE (845)

Jäsenet

Lisää jäsen Ilmoita ei muutoksia kuukaudelle Ets

Aktiiviset jäsenet - 17 jäsentä löydetty.

Show 30 Page 1 of 1 Sort by Sukunimi

MRS LORAINIE M ADAMS (3715237)		Vakiojäsen Lisätty 19.3.2013		
Jäsenen osoite	Liittynyt	19.3.2013	Sponsori	ROGERS, DONNA (758946)
1507 N PARK DR	Sukupuoli	Female	Puoliso/kumppani	LEE ADAMS
BOWIE, TX 76230	Syntymävuosi	1979		
UNITED STATES	Ammatti	Financial/Accounting/Banking		
Koti				
940-872-7089				
Kännykkä				
940-720-7511				
Työ				
940-872-2221				
Faksi				
940-872-8274				
Sähköposti				
loraine.adams@legend-bank.com				

Muuta jäsenen tietoja
Erotta jäsen
Perusta perheyskikkö

K: Miten muutan postitusosoitetta?

V: Mene joko Oma lionsklubini tai Oma leoklubini -valikkoon ja valitse Jäsenet. Jäsenet -sivulla voit klikata sen henkilön nimeä, jonka tietoja haluat päivittää. Klikkaa Muuta jäsenen tietoja -painiketta oikean henkilön kohdalla. Muuta jäsenen tietoja -sivulla voit muuttaa jäsenen yhteystietoja (yleensä kotiosoite) tai virkailijan yhteystietoja (vain virkailijoiden kohdalla). Klikkaa Tallenna, kun olet valmis.

Lions Clubs International

Jäsenyys

Usein kysytyjä kysymyksiä



K: Miten muutan jäsenen nimen?

V: Mene joko Oma lionsklubini tai Oma leoklubini -valikkoon ja valitse Jäsenet. Jäsenet -sivulla voit klikata sen henkilön nimeä, jonka tietoja haluat päivittää. Klikkaa Muuta jäsenen tietoja -painiketta oikean henkilön kohdalla. Muuta jäsenen tietoja -sivulla klikkaa Nimenmuutospyyntö -painiketta. Täytä tarvittavat kentät Nimenmuutospyynnön sivulla. Klikkaa Lähetä ja toimenpide on suoritettu. Lions Clubs Internationaliin lähetetään sähköposti pyynnön käsittelemiseksi.

K: Miten luon perheksikön?

V: Jokaisella perheksiköllä on jäsen, joka on merkitty perheen pääjäseneksi sekä lisäksi 1-4 muuta perhejäsentä. Sääntöjen mukaan perhejäsenten tulee asua samassa osoitteessa kuin perheen pääjäsenen. Klubivirkailijoita pyydetään varmistamaan perhejäsenten suhde perheen pääjäseneseen. Aloita Perheksikön luominen merkitsemällä ensin Perheen pääjäsen.

Mene joko Oma lionsklubini tai Oma leoklubini -valikkoon ja valitse Jäsenet. Klikkaa Jäsenet -sivulla kohtaa Luo perheksikkö sen jäsenen nimen kohdalla, josta tulee perheen pääjäsen. Perheksikkö -sivulla, valitse ensimmäinen jäsen lisättäväksi perheksikköön. Klubivirkailijoita pyydetään varmistamaan perhejäsenten suhde perheen pääjäseneseen. Klikkaa sitten Lisää -painiketta. Toista sama kaikkien perhejäsenten kohdalla ja klikkaa Tallenna -painiketta Perheksikkö -sivulla.

K: Miten korjaan virheen, kun perhejäsenillä ei ole kaikilla samaa osoitetta kuin perheksikön pääjäsenellä?

V: Kaikilla perheksikön jäsenillä täytyy olla sama kotiosoite kuin jäsenellä, joka on merkitty perheen pääjäseneksi. Osoitetietojen tulee olla **täysin** identtiset. Jo pienikin ero katuosoitteessa tai muussa osoitteen kohdassa aiheuttaa viestin virheestä. Virheilmoituksessa näkyy kenen jäsenen osoitetiedot eivät vastaa pääjäsenen osoitetietoja.



Päivitys epäonnistui. COURTNEY HUNTER does not have the same address as that of the Head of Household

Kun virheilmoitus tulee:

Lions Clubs International

Jäsenyys

Usein kysytyjä kysymyksiä



- 1) Klikkaa Poista -painiketta sen perhejäsenen kohdalla, jolla on virhe osoitteessa. Klikkaa sitten Tallenna -painiketta. (Näkyviin tulee toinen virheilmoitus, jos osoitteet eivät täsmää vielä. Toista yllämainittu vaihe tarpeen mukaan.)

Jäsenet

Lisää jäsen Ilmoita ei muutoksia kuukaudelle Etsi jäsenet

Aktiiviset jäsenet - 21 jäsentä löydetty.

Show 30 Page 1 of 1 Sort by Sukunimi

Jäsen	Vakiojäsen	Lisätty
Jean Adams (3723841) 2013-2014 Club First Vice President Jäsenen osoite 123 Main Street Arjonia Bolivar, COLOMBIA Virkaillijan osoite 123 Main Street Arjonia Bolivar, COLOMBIA	Sponsori BROWN, ANGEL (2038635) Puoliso/kumppani NEYTILIA SAN JUAN	Lisätty 12.6.2013
Joe Adams (3723842) 2013-2014 Club Second Vice President Jäsenen osoite 123 Main Street Arjonia Bolivar, COLOMBIA Virkaillijan osoite 123 Main Street Arjonia Bolivar, COLOMBIA	Sponsori BROWN, ANGEL (2038635) Puoliso/kumppani ASTRID AREVALO	Lisätty 12.6.2013
Sony Adams (3723843) Jäsenen osoite 123 Main Street Arjonia, COLOMBIA	Sponsori Member, AtLarge (3723830)	Lisätty 12.6.2013

- 2) Korjaa seuraavaksi virheellinen osoitetieto. Jäsenet -sivulta pääset ensin katsomaan perheen pääjäsenen osoitetietoja. Klikkaa sitten Jäsenet -sivulla linkkiä Muuta jäsentä, joka liittyy perhejäseneseen, jonka osoitetiedot pitää korjata. Muuta jäsentä -sivulla voit päivittää osoitetiedot ja klikata Tallenna. Kun kaikki osoitekentät on korjattu, voit viimeistellä Perheyksikön klikkaamalla Muuta perheyksikkö -linkkiä.

K: Miten päivitän perheyksikön jäsenen osoitteen?

V: Kun perheyksikkö on luotu, kaikkien perhejäsenten osoitteet on liitetty perheen pääjäsenen osoitteeseen.

Lions Clubs International

Jäsenyys

Usein kysytyjä kysymyksiä



Kun kaikkien perhejäsenten osoitetta halutaan muuttaa, muuta perheyksikön pääjäsenen osoitetta.

Jäsenen yhteystiedot

Maa

Osoiterivi 1

Osoiterivi 2

Osoiterivi 3

Kaupunki Osavaltio Postinumero

 Tämä jäsen on perheyksikön pääjäsen. Hänen osoitettaan käytetään kaikkien perheyksikön jäsenten osoitteena.

Koska kaikilla perhejäsenillä täytyy olla sama osoite, jos **yhden** perhejäsenen tietoja täytyy muuttaa, hänet pitää ensin poistaa perheyksiköstä.

Jäsenen yhteystiedot

Maa

Osoiterivi 1

Osoiterivi 2

Osoiterivi 3

Kaupunki Osavaltio Postinumero